ПРИКАЗ
№--.-6_· t?_ f' ___ _
" / f,:' ~~~ 2024г.
г.Москва

О проведении смены в летний период в Санатории-профилактории Управления

студенческих общежитий ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях оказания обучающимся оздоровительных услуг в Санатории

профилактории Управления студенческих общежитий ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в 2024 году, руководствуясь п. 4.20 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Провести смену для обучающихся, являющихся бойцами ССО

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с 28.06.2024г. по 19.08.2024г.

2. Утвердить стоимость оздоровительных услуг с размещением в

Санатории-профилактории Управления студенческих общежитий ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» за указанный в п.1 настоящего приказа период в размере 97 279
рублей, 00 коп. (Приложение № 1 ).

3. Возместить стоимость путевки обучающимся из фонда материальной

помощи.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана.

Первый проректор, временно

исполняющий обязанности ректора --~ В. Н. Замолодчиков

СМЕТА

Приложение № 1

Утверждена

приказом ректора

ФГБОУ ВО "НИУ "МЭИ"

от./~ Щ<L?L//7-R~ rt-- "(!~

на оказание оздоровительных услуг в Санатории-профилактории "НИУ "МЭИ"

Количество смен

Продолжительность смены, дней

Количество человек в смену :

Стоимость оздоровительных услуг

ИТОГО ДОХОДОВ:

РАСХОДЫ:

Организация питания студентов

Коммунальные услуги

Спортивно -оздоровительные услуги

Заработная плата

Начисления на зп

Согласовано:

на 2024 год

Проректор по экономике

Пророектор по модернизации

имущественного комплекса и

правовой работе

Начальник финансово-экономического

управления

53

32

97279

3112926

3112926

2374400

94976

240000

309946

93604

#~ ЕфромомО.В.